

Uni-Ka Teknisk Belysning 2014 ApS
Sommervej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 36017015

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

Dirigent

Navn: Morten Vietz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uni-Ka Teknisk Belysning 2014 ApS
Sommervej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36017015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Morten Vietz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med elartikler og hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 168 t.kr., hvilket anses som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		241.951	(129.726)
Personaleomkostninger	2	(355.433)	(220.896)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.000)</u>	<u>(21.000)</u>
Driftsresultat		(134.482)	(371.622)
Andre finansielle indtægter		0	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.365)</u>	<u>(18.589)</u>
Årets resultat		<u>(167.847)</u>	<u>(390.198)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(167.847)</u>	<u>(390.198)</u>
		<u>(167.847)</u>	<u>(390.198)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		120.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	120.000	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	24.000
Materielle anlægsaktiver	4	18.000	24.000
Anlægsaktiver		138.000	159.000
Fremstillede varer og handelsvarer		414.572	401.995
Varebeholdninger		414.572	401.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.665	203.850
Tilgodehavender		28.665	203.850
Omsætningsaktiver		443.237	605.845
Aktiver		581.237	764.845

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		91.955	259.802
Egenkapital		<u>141.955</u>	<u>309.802</u>
Bankgæld		277.688	233.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.688	84.855
Anden gæld		118.906	136.474
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.282</u>	<u>455.043</u>
Gældsforpligtelser		<u>439.282</u>	<u>455.043</u>
Passiver		<u><u>581.237</u></u>	<u><u>764.845</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	259.802	309.802
Årets resultat	0	(167.847)	(167.847)
Egenkapital ultimo	50.000	91.955	141.955

Noter

1. Going concern

Selskabet har i sine to første regnskabsår realiseret underskud. Årets underskud er dog væsentligt reduceret i forhold til sidste år grundet et forbedret bruttoresultat. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets bankforbindelse har endvidere bekræftet at ville opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	326.695	210.586
Pensioner	24.564	6.000
Andre omkostninger til social sikring	4.174	1.409
Andre personaleomkostninger	0	2.901
	355.433	220.896
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		150.000
Af- og nedskrivninger primo		(15.000)
Årets afskrivninger		(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(6.000)
Årets afskrivninger	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en bil, hvilken er uopsigelig frem til den 01.01.2017. Den årlige forpligtelse udgør 44 t.kr. og aftalen udløber i juli 2018.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MV14 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet negativ pledge erklæring over for selskabets bankforbindelse.